
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168 
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO: LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ. ECONOMICO/SOCIALE 

                                                  Torre Orsaia - Roccagloriosa - Celle di Bulgheria 

 

            

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il d.p.r. 31.05.1974 n. 416; 
VISTO  l’art. 24 dell’O.M. 15.07.1991 

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale; 
 

DECRETA 
 

La Commissione Elettorale per il biennio 2021/2023 risulta così composta: 

 
1. Prof. UMBERTO DEL DUCA 

2. Prof. GERARDO IPPOLITO 
3. Prof.ssa MARIA GRAZIA IMBRIACO 
 

In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella 

prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione 
stessa. 

Le funzioni di segretario saranno svolte da componente designato dal Presidente di 
Commissione. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria De Biase 

 

 

 

 

  

 

Via Roma 38 – 84077 Torre Orsaia (SA) 

Tel.e Fax 0974/981832 Tel. 0974/985018 – C.F. 84002720658 – Codice Istituto SAIC816001 

Posta Elettronica: istituto saic816001@istruzione.it  PEC: saic816001@pec.istruzione.it 

Sito web : www.scuoletorreorsaia.edu.it 

 

 

 

mailto:saic816001@istruzione.it
mailto:saic816001@pec.istruzione.it

